
Black Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Fadi Michele (03/1464) 4 11 4 6 4 7 4 5 4 10 4 11 4 11 4 7 4 7 4 9 4 7 4 11 4 10 4 9

Odorico Federico (03/252) 4 6 4 8 4 7 4 7 4 5 4 5 4 7 4 5 4 5 4 9 4 7 4 6 4 10 2 6

Stranieri Federico (03/1416) 4 5 4 2 4 5 4 4 4 4 4 6 0 0 4 6 4 6 4 4 0 0 3 1 4 8 2 2

Castro Michele (03/357) 0 0 2 1 0 0 4 5 0 0 2 0 0 0 4 2 0 0 4 6 2 2 4 8 3 4 3 7

Micolini Federico (03/632) 0 0 0 0 4 6 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

D'Angela Elvi (03/488) 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0 4 8

Tonellotto Angelo (03/353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ermacora  Dario (03/1466) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0

Costantin Carmen (03/1854) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cova Giulia (03/1608) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fadi Michele 03/1464 56 121 2,16

Odorico Federico 03/252 54 93 1,72

Stranieri Federico 03/1416 45 53 1,18

Castro Michele 03/357 28 35 1,25

Micolini Federico 03/632 10 15 1,50

D'Angela Elvi 03/488 12 14 1,17

Tonellotto Angelo 03/353 7 7 1,00

Ermacora  Dario 03/1466 12 7 0,58

Costantin Carmen 03/1854 0 0 0,00

Cova Giulia 03/1608 0 0 0,00

Capitan Harlock

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Valentincic David (03/866) 4 7 4 7 3 3 4 10 4 6 4 8 4 6 4 6 4 8 4 5 0 0 4 6 4 8 4 5

Azzalini Stefano (03/565) 4 5 4 5 4 8 2 5 4 9 4 7 4 3 0 0 2 6 0 0 2 6 4 8 4 4 4 5

Braidotti Silvio (03/777) 4 5 4 3 3 3 2 1 1 1 4 6 2 4 4 5 2 6 4 5 4 8 2 2 4 2 4 4

Stacul Alen (03/408) 0 0 0 0 1 1 4 8 2 0 4 8 4 7 2 3 4 10 4 4 4 7 2 2 0 0 0 0

Medeot Emiliano (03/562) 2 0 4 7 4 5 4 9 3 5 0 0 0 0 4 5 0 0 2 5 4 6 0 0 0 0 0 0

Stefanutto Alex (03/1086) 2 3 0 0 1 1 0 0 2 4 0 0 2 3 2 2 4 5 2 0 2 5 4 1 4 5 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valentincic David 03/866 51 85 1,67

Azzalini Stefano 03/565 42 71 1,69

Braidotti Silvio 03/777 44 55 1,25

Stacul Alen 03/408 31 50 1,61

Medeot Emiliano 03/562 27 42 1,56

Stefanutto Alex 03/1086 29 31 1,07

Dragonbull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Geppert  Denis (03/947) 4 9 4 9 2 1 4 9 2 3 1 1 4 10 4 6 4 10 4 10 4 11 4 9 4 4 4 9

Cattonar Claudio (03/480) 2 2 4 7 2 3 2 2 4 7 3 3 4 11 2 2 2 6 4 6 4 7 0 0 0 0 4 11

Farra Andrea (03/945) 0 0 0 0 0 0 4 12 4 8 4 11 2 6 4 11 0 0 0 0 0 0 4 5 4 8 0 0

Rigotti Massimo (03/1317) 4 10 4 9 4 10 0 0 0 0 4 6 4 11 0 0 4 11 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Cosani Andrea (03/925) 3 4 0 0 4 7 4 6 2 4 3 6 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 3 4 0 0 4 7

Clarig Massimiliano (03/1284) 2 0 3 6 2 4 2 1 4 6 1 0 0 0 2 6 0 0 2 3 4 2 0 0 3 0 0 0

Pucci Andrea (03/1582) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 1 0 0 0 0 1 2 0 0

Trevisan Antonio (03/1382) 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 3 1 0 4 4 4 2

Lui Barbara (03/1282) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Geppert  Denis 03/947 49 101 2,06

Cattonar Claudio 03/480 37 67 1,81

Farra Andrea 03/945 26 61 2,35

Rigotti Massimo 03/1317 28 61 2,18

Cosani Andrea 03/925 31 55 1,77

Clarig Massimiliano 03/1284 25 28 1,12

Pucci Andrea 03/1582 8 11 1,38

Trevisan Antonio 03/1382 18 11 0,61

Lui Barbara 03/1282 2 2 1,00

I Ricercati

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pavan Andrea (03/1161) 4 7 4 5 4 3 4 8 4 2 4 5 4 5 4 9 4 5 4 9 4 6 4 3 4 5 4 6

Martinelli Raffaele (03/1695) 4 6 4 4 4 9 4 2 4 3 4 4 4 9 4 5 4 2 4 9 4 6 4 4 4 5 4 9

Buffon Emanuel (03/1165) 4 2 4 5 4 1 4 1 4 2 4 4 4 6 4 3 4 4 4 2 4 3 4 1 4 1 4 0

Fantin Stefano (03/1166) 4 3 4 1 4 3 4 4 4 6 4 1 4 0 4 3 4 4 4 2 4 1 4 5 4 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pavan Andrea 03/1161 56 78 1,39

Martinelli Raffaele 03/1695 56 77 1,38

Buffon Emanuel 03/1165 56 35 0,62

Fantin Stefano 03/1166 56 34 0,61



Play Street

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gortan Stefano (03/1641) 4 9 4 9 4 7 4 7 0 0 4 11 4 11 4 9 4 10 4 6 4 9 4 9 4 11 4 9

Vitturini Enrico (03/426) 2 5 4 9 4 5 0 0 4 10 2 1 1 1 4 8 4 6 4 7 3 1 4 8 4 9 4 4

Codarini  Andrea (03/1279) 2 4 3 4 4 6 4 9 4 9 4 9 4 3 4 5 4 10 0 0 0 0 0 0 4 11 1 3

Deganis Luca (03/263) 4 9 3 6 4 6 4 6 3 0 2 4 4 9 2 0 0 0 4 4 0 0 4 5 2 2 4 9

Conese Gianluca (03/003) 2 4 1 0 0 0 4 5 4 1 2 6 1 0 0 0 3 8 4 6 4 11 2 3 0 0 3 7

Fusco Gennaro (03/1653) 2 0 1 2 0 0 0 0 1 0 2 3 2 1 2 0 1 2 0 0 4 5 2 3 2 0 0 0

Romanese Ivan (03/264) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gortan Stefano 03/1641 52 117 2,25

Vitturini Enrico 03/426 44 74 1,68

Codarini  Andrea 03/1279 38 73 1,92

Deganis Luca 03/263 40 60 1,50

Conese Gianluca 03/003 30 51 1,70

Fusco Gennaro 03/1653 19 16 0,84

Romanese Ivan 03/264 1 0 0,00

Puhi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Martinis Giovanni (03/1070) 0 0 4 7 4 10 4 11 4 12 4 6 4 8 0 0 4 10 0 0 4 11 4 10 4 7 4 8

Del Zotto Loris (03/1339) 4 10 4 9 0 0 4 11 1 2 4 7 4 9 4 10 4 7 4 10 0 0 0 0 4 8 4 7

Blasutig Natale (03/1275) 4 10 3 6 0 0 0 0 0 0 4 5 2 4 0 0 0 0 4 10 4 8 0 0 3 8 4 6

Furlan Marco (03/1372) 2 0 4 6 4 3 4 4 4 8 2 3 4 6 4 4 4 7 2 1 0 0 4 9 3 6 1 0

Domenis Giorgio (03/1338) 2 1 0 0 4 3 4 7 4 11 2 0 2 4 4 6 4 3 2 1 4 10 4 7 1 1 0 0

Drecogna Claudio (03/822) 4 7 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 2 3 2 2 4 9 0 0 0 0

Coren David (03/1381) 0 0 1 2 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 3 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martinis Giovanni 03/1070 44 100 2,27

Del Zotto Loris 03/1339 41 90 2,20

Blasutig Natale 03/1275 28 57 2,04

Furlan Marco 03/1372 42 57 1,36

Domenis Giorgio 03/1338 37 54 1,46

Drecogna Claudio 03/822 20 36 1,80

Coren David 03/1381 12 4 0,33

Rock'n Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Saccavino Maurizio (03/051) 4 7 4 10 4 8 3 1 4 7 0 0 0 0 4 8 4 4 4 10 4 6 0 0 0 0 2 3

Chiarandini Patrick (03/317) 3 4 4 6 4 8 4 5 2 1 4 8 4 0 2 0 2 0 2 4 4 3 4 6 4 4 4 4

Fontanini  David (03/1140) 0 0 4 8 4 8 3 4 4 8 3 4 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Piras Luca (03/910) 2 1 0 0 2 5 1 1 4 4 3 6 4 2 2 3 4 4 2 6 0 0 4 0 4 4 1 2

Tullio Igor (03/1127) 1 2 2 2 0 0 4 3 2 2 0 0 4 3 4 7 2 1 0 0 4 5 4 4 0 0 2 3

Tullio Alessandro (03/1899) 2 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 2 5 4 3 4 5 4 4 2 3

Lanera Adriano (03/1131) 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 4 2 0 0 0 0 0 4 4 2 3

Di Fresco Luigi (03/1889) 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1

Morandini Alessandro (03/1788) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Saccavino Maurizio 03/051 37 64 1,73

Chiarandini Patrick 03/317 47 53 1,13

Fontanini  David 03/1140 22 40 1,82

Piras Luca 03/910 33 38 1,15

Tullio Igor 03/1127 29 32 1,10

Tullio Alessandro 03/1899 21 23 1,10

Lanera Adriano 03/1131 20 20 1,00

Di Fresco Luigi 03/1889 12 7 0,58

Morandini Alessandro 03/1788 3 0 0,00



Snipers Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pasutto Daniele (03/1024) 4 8 4 4 4 3 4 3 4 7 2 6 4 6 4 8 4 2 4 10 4 6 4 10 4 8 4 8

Barazzutti  Mauro (03/1044) 4 9 0 0 4 11 4 7 4 8 4 7 4 5 4 10 0 0 3 0 4 7 4 6 0 0 4 8

Venuti Giancarlo (03/740) 4 10 0 0 4 5 4 6 4 7 2 1 0 0 2 3 0 0 4 7 4 5 0 0 4 6 4 7

Martina Lorenzo (03/736) 0 0 4 6 4 4 2 1 4 4 2 2 0 0 2 3 4 4 2 3 0 0 0 0 4 10 4 4

Ventoruzzo Mauro (03/739) 4 3 4 5 0 0 0 0 0 0 4 1 4 4 0 0 4 5 2 0 0 0 4 8 4 5 0 0

Liva Paolo (03/741) 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9 0 0 0 0

Bortolin Mauro (03/742) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 4 2 4 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baiana Lino (03/1709) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ceccone Pierino (03/737) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pasutto Daniele 03/1024 54 89 1,65

Barazzutti  Mauro 03/1044 43 78 1,81

Venuti Giancarlo 03/740 36 57 1,58

Martina Lorenzo 03/736 32 41 1,28

Ventoruzzo Mauro 03/739 30 31 1,03

Liva Paolo 03/741 11 18 1,64

Bortolin Mauro 03/742 16 10 0,62

Baiana Lino 03/1709 2 1 0,50

Ceccone Pierino 03/737 0 0 0,00


